[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН РОНГО ЯЛ  ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-

ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

               сессия

                         от   _________ года
            третьего  созыва

                № ___
Об утверждении Генерального плана Ронгинского сельского

 поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1 ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений в генеральный план Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл Собрание депутатов Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл р е ш и л о:

1. Утвердить Генеральный план Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл.

2. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения:

- от 11.12.2012 года № 176 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» муниципального образования «Советский муниципальный район» Республики Марий Эл»;

-  от 04.04.2016 года № 86 «О внесении изменений и дополнений в решение  Собрания депутатов № 176 от 11.12.2012  г. «Об утверждении Генерального плана   муниципального образования «Ронгинское сельское поселение»;

- от 09.02.2017 года № 124«О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов №  176 от 11.12.2012 г.  «Об утверждении Генерального плана  муниципального образования «Ронгинское сельское поселение»»;
- от 22.03.2019 года № 237 «О внесении изменений и дополнений в решение  Собрания депутатов № 176 от 11.12.2012  г. «Об утверждении Генерального плана   муниципального образования «Ронгинское сельское поселение».

- от 26.04.2021 года №125 «О внесении изменений и дополнений в решение  Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения № 176 от 11.12.2012  г. «Об утверждении Генерального плана   Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл»

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет – портал Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru).
4.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Ронгинского

сельского поселения                                                  Ю.Н. Юрина